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HIGIENA, BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT:
SPRZYMIERZEŃCY PLACÓWEK OPIEKI ZDROWOTNEJ!

Nr DELABIE: 2565T5

DELABIE prezentuje nowy design swoich baterii umywalkowych i zlewozmywakowych z ruchomą i/lub 
nieruchomą wylewką. Dostępne w kilku wersjach, zostały zaprojektowane tak, aby spełniać wymogi 
higieny, bezpieczeństwa i komfortu w placówkach opieki zdrowotnej.

Higiena pod kontrolą
Nowa gama baterii DELABIE z wysoką wylewką została 
zaprojektowana tak, aby maksymalnie zmniejszyć ilość 
wody zalegającej w korpusie, co ogranicza osadzanie 
się biofilmu. Ponadto, wszystkie części wewnętrzne 
tych baterii, łącznie z wylewką, są całkowicie gładkie 
i pozbawione chropowatości. Dzięki temu znacznie 
zmniejsza się ryzyko rozwoju bakterii.

Zwiększona ochrona antyoparzeniowa
Nowa seria baterii z wysoką wylewką dostępna jest  
w kilku wersjach. DELABIE oferuje baterie mechaniczne  
z głowicą ceramiczną lub z regulatorem ciśnienia, 
wszystkie wyposażone w ogranicznik temperatury 
maksymalnej. Użytkownik nie może przekroczyć 
temperatury ogranicznika, co zmniejsza ryzyko 
poparzenia.

Wersje z regulatorem ciśnienia są również wyposażone  
w technologię SECURITHERM EP: w przypadku odcięcia 
dopływu zimnej wody, wypływ jest redukowany do 
niewielkiej strużki gorącej wody, co zapobiega ryzyku 
poparzenia użytkownika. W przypadku odcięcia dopływu 
ciepłej wody, wypływ wody zimnej zostaje również 
zredukowany.

Dodatkowo, nowa konstrukcja baterii z wysoką wylewką 
umożliwia dezynfekcję termiczną przy użyciu temperatury 
ciepłej wody z instalacji. Wystarczy nacisnąć mały 
czerwony przycisk, który znajduje się z tyłu uchwytu 
baterii.

Optymalna stabilność temperatury
Baterie DELABIE z wysoką wylewką zostały 
zaprojektowane tak, aby ograniczyć wahania 
temperatury w przypadku zmian ciśnienia w instalacji. 
Modele z regulatorem ciśnienia kompensują nieuniknione 
wahania ciśnienia na przyłączach wody zimnej i gorącej, 
dostarczając w ten sposób wodę o idealnie stałej 
temperaturze.

Komfort dla każdego
Nowe baterie z tej gamy dostępne są z wylewkami  
o wysokości: H.165 mm, H.205 mm, H.305 mm oraz 
długości: L.140 mm, L.170 mm lub L.250 mm,  
co optymalizuje mycie rąk i zapobiega ryzyku skażenia 
wtórnego bakteriami z wylewki. Nadają się one również 
do montażu medycznych filtrów mikrobiologicznych w 
charakterze środka leczniczego lub zapobiegawczego.
Wyposażone w ergonomiczną długą dźwignię,  
baterie te spełniają potrzeby personelu medycznego,  
jak również osób starszych i/lub o ograniczonej 
sprawności ruchowej. Ponadto, można je obsługiwać  
za pomocą łokcia, nadgarstka lub przedramienia,  
bez kontaktu z dłońmi.

Gładkie wnętrze korpusu, 
bez chropowatości

Funkcja dezynfekcji 
termicznej
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / BATERIA MECHANICZNA Z WYSOKĄ WYLEWKĄ
DELABIE prezentuje nową serię baterii mechanicznych z wysoką wylewką. Dostępne w wersjach z głowicą ceramiczną lub z regulatorem 
ciśnienia, z ruchomą i/lub nieruchomą wylewką oraz z różnymi wysokościami i długościami wylewki w celu zapewnienia optymalnego komfortu. 
Konstrukcja armatury przyczynia się do zwiększenia bezpieczeństwa pacjentów i zapobiegania zakażeniom szpitalnym w placówkach opieki 
zdrowotnej. Produkty posiadają 10 lat gwarancji. 

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Mechaniczna bateria umywalkowa  

z regulatorem ciśnienia i nieruchomą 

wylewką 
Nr DELABIE: 2565T5EP

Bateria mechaniczna do zlewu  

z ruchomą wylewką 
Nr DELABIE: 2564T4

Bateria mechaniczna do zlewu z ruchomą 

wylewką 
Nr DELABIE: 2564T1


